SERIE 35
HN35
4 / 8 / 16 Ch 4K Integrierter
Netzwerk-Videorekorder
VOLL AUSGESTATTETE NVRs
• Hohe Dekodierfähigkeit für die Anzeige und Aufzeichnung in
4K-Ultra-HD (UHD)
• Zeitgleiche Anzeige von 1 bis 16 Kanälen mit synchronisierter

SERIE 35 - HN35 -  4 / 8 / 16 INTEGRIERTER NETZWERK-VIDEOREKORDER
Für zusätzliche Informationen:
Honeywell Commercial Security
Novar GmbH
Johannes-Mauthe-Str. 14
72458 Albstadt
Deutschland
Telefon: +49 (0) 7431/ 801-0
BESTELLUNG
MODELL MODELL
HN35040100 Unterstützung für 4 Kanäle NVR 4K (8 MP), H.265/H.264, 4 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 0 TB, 1 SATA
HN35040101 Unterstützung für 4 Kanäle NVR 4K (8 MP), H.265/H.264, 4 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 1 TB, 1 SATA
HN35040102 Unterstützung für 4 Kanäle NVR 4K (8 MP), H.265/H.264, 4 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 2 TB, 1 SATA
HN35040104 Unterstützung für 4 Kanäle NVR 4K (8 MP), H.265/H.264, 4 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 4 TB, 1 SATA
HN35040106 Unterstützung für 4 Kanäle NVR 6 TB (8 MP), H.265/H.264, 4 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 6 TB, 1 SATA
HN35040108 Unterstützung für 4 Kanäle NVR 8 TB (8 MP), H.265/H.264, 4 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 8 TB, 1 SATA
HN35040110 Unterstützung für 4 Kanäle NVR 10 TB (8 MP), H.265/H.264, 4 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 10 TB, 1 SATA
HN35080200 Unterstützung für 8 Kanäle NVR 4K (8 MP), H.265/H.264, 8 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 0 TB, 2 SATA
HN35080202 Unterstützung für 8 Kanäle NVR 4K (8 MP), H.265/H.264, 8 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 2 TB, 2 SATA
HN35080204 Unterstützung für 8 Kanäle NVR 4K (8 MP), H.265/H.264, 8 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 4 TB, 2 SATA
HN35080208 Unterstützung für 8 Kanäle NVR 4K (8 MP), H.265/H.264, 8 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 8 TB, 2 SATA
HN35080210 Unterstützung für 8 Kanäle NVR 4K (8 MP), H.265/H.264, 8 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 10 TB, 2 SATA
HN35080216 Unterstützung für 8 Kanäle NVR 4K (8 MP), H.265/H.264, 8 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 16 TB, 2 SATA
HN35160200 Unterstützung für 16 Kanäle NVR 4K (8 MP), H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 0 TB, 2 SATA
HN35160204 Unterstützung für 16 Kanäle NVR 4K (8 MP), H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 4 TB, 2 SATA
HN35160208 Unterstützung für 16 Kanäle NVR 4K (8 MP), H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 8 TB, 2 SATA
HN35160210 Unterstützung für 16 Kanäle NVR 4K (8 MP), H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 10 TB, 2 SATA
HN35160216 Unterstützung für 16 Kanäle NVR 4K (8 MP), H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 16 TB, 2 SATA
HN35160220 Unterstützung für 16 Kanäle NVR 4K (8 MP), H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 20 TB, 2 SATA
HN35 0 8 02 16
04 =   4 KANÄLE
08 =   8 KANÄLE
16 =   16 KANÄLE